様式第１号（第５条関係）

令和　年　月　日

沖縄県知事　殿

所　在　地：
申請者名称：
代表者役職：
代表者氏名：

沖縄県観光２次交通バス停等環境整備事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　上記補助金の交付について、沖縄県観光２次交通バス停等環境整備事業補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

　　　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

　　　２　補助対象期間　　　　　　　令和　年　月　日から令和　年　月　日まで

　　　３　実施するバス停

　　　４　実施する事業　　　　　　　□バス停上屋等整備事業
　　　　　　　　　　　　　　　　　　□サイネージ等設置事業

　　　（添付資料）
⑴　事業計画書（位置図、図面、現況写真、建築確認申請等を添付すること）
⑵　経費内訳書（環境整備に要する見積書等を添付すること）
⑶　道路上に整備する場合は道路占有許可書、民地に整備する場合は当該土地に係る
土地使用承諾書、登記事項証明書など、当該土地の使用権限を有することを確認でき
る書類
⑷　誓約書
⑸　その他知事が必要と認める書類

	担当部署

	担当者氏名

	電話番号

	Mail